

商品情報

○シーチキンLフレーク【はごろも ホームページより】

内容量：70 g

原材料：きはだまぐろ、大豆油（大豆）

アレルギー物質：大豆油（大豆）

○おさかなソーセージ【ニッスイ ホームページより】

1本あたり：70 g

原材料：魚肉、結着材料、でん粉 他

アレルギー物質：小麦 かに さけ 大豆

この商品はえびを食べている魚を含みます。

○おからパウダー 【さとの雪株式会社 ホームページより】

原材料：大豆

アレルギー物質：大豆

○マヨネーズ 【キューピー ホームページより】

原材料：植物油脂、卵黄、酢、食塩、香辛料他

アレルギー物質：卵、大豆、りんご